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Ref. BCN61823

1 500 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 16m² terrass till salu i Sant Gervasi -
Galvany

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Helrenoverat hem med 4 dubbelrum, terrass och valfri
parkering

Upptäck denna spektakulära lägenhet på 188 m² med en 16 m² terrass utanför

vardagsrummet, belägen på tredje våningen i ett hörnhus. Ett unikt hem, helt

renoverat, utrustat och möblerat, som kombinerar rymlighet, naturligt

ljusinsläpp och exklusiv modern design.

Planlösningen är praktisk och balanserad, med fyra dubbelrum, ett med eget

badrum och två sovrum utvändigt som njuter av rikligt ljus tack vare sin

utmärkta orientering.

Vardagsrummet/matsalen är rymligt och inbjudande, med direkt tillgång till en

terrass i söderläge, perfekt för att njuta av solen och frisk luft året runt. Det

moderna och funktionella köket är fullt utrustat med högkvalitativa Bosch-

apparater.

Den har också ett servicerum med eget badrum, separat ingång och tillgång

till ett praktiskt galleri.

Hela hemmet har naturliga trägolv, inbyggda garderober och högkvalitativa

ytbehandlingar, vilket ger elegans och komfort i varje vrå.

Fastigheten inkluderar möjligheten att köpa en parkeringsplats på samma

fastighet (ytterligare 25 000 €).

Ett inflyttningsklart hem som kombinerar komforten och exklusiviteten hos en

modern renovering. Perfekt för dig som söker ett rymligt, ljust hem med alla

bekvämligheter, i ett av stadens bästa områden.

lucasfox.se/go/bcn61823

Terrass,  Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Parkering,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Rullstolar,

Renoverad,  Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Förråd,  Exteriör,

Balkong
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22
144
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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